
Министерство социального развития, опеки и попечительства Иркутская область 
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО 

ОБСЛУЖИВАНИЯ 
«ЦЕНТР ПОМОЩИ ДЕТЯМ, ОСТАВШИМСЯ БЕЗ ПОПЕЧЕНИЯ РОДИТЕЛЕЙ, 

г. Ангарска» 

П Р И К А З 

« 23 » сентября 2019г. № 89/1-ахд 
г. Ангарск 

О внесении изменений в п. 36 «Положения об 
оплате труда работников ОГКУСО «Центр помощи 
детям, оставшимся без попечения родителей, г. 
Ангарска» 

В связи с внесением изменений в Примерное положение об оплате труда работников 
государственных казенных, бюджетных и автономных учреждений, подведомственных 
министерству, социального развития, опеки и попечительства Иркутской области, 
осуществляющих деятельность по видам экономической деятельности «Деятельность по 
уходу с обеспечением проживания», «Предоставление социальных услуг без обеспечения 
проживания», «Образование профессиональное среднее», «Деятельность по 
дополнительному профессиональному образованию, прочая, не включенная в другие 
группировки» утвержденное приказом министерства социального развития, опеки и 
попечительства Иркутской области от 24 марта 2017г. № 45-мпр (приказ о внесении 
изменений министерства социального развития, опеки и попечительства Иркутской 
области от 27.09.2019г. № 53-259/19-мпр), руководствуясь Уставом учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Внести изменения в п. 36 «Положения об оплате труда работников ОГКУСО 

«Центр помощи детям, оставшимся без попечения родителей, г. Ангарска», утвержденное 
приказом от 29.01.2019г. № 3 -ахд, изменение, заменив слова «за квартал» словами «за 
полугодие». 

2. Заместителю главного бухгалтера Беляевой Т. Е. расчет и начисление выплат 
стимулирующего характера: директору, заместителям директора и главному бухгалтеру 
учреждения производить в соответствии с изменениями установленными настоящим 
приказом. 

3. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой 

Директор JI. А. Щеглова 




